
Klub Lišák a Martina Trchová žive dnes na Country radiu 89,5 FM

Napsal uživatel FOLKtime
Středa, 06 Listopad 2002 15:00

Dnes, tedy ve středu ve 20 hodin máte možnost naladit na pražském Country radiu (89,5 MHz)
pravidelný pořad Petra Bohuslava, který bude tentokrát věnovaný historii a současnosti klubu
Lišák. V pořadu se dozvíte spoustu zajímavostí a novinek, záznam z minulého klubu Lišák, a
uslyšíte také pozvánky na pořady následující. 

  

Živě přijde do studia zahrát mladá nadějná písničkářka Martina Trchová, která již zítra v 19.30
vystoupí v rámci klubu Lišák v KC Novodvorská se svou dlouholetou přítelkyní Žofií
Kabelkovou, a také s legendou českého folku - písničkářkou Pavlínou Jíšovou.

 1 / 1


